平成２９年３月１０日

各 位

会社名 セ メ ダ イ ン 株 式 会 社

代表社名 代表取締役社長 岩切 浩

（コード番号 ４９９９ 東証第２部）

問い合わせ先 人事総務部長 北 章吾

（ＴＥＬ ０３‐６４２１‐７４１１）

経営組織の改正および部長人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり経営組織の改正および部長人事を決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１ 経営組織の改正（平成２９年４月１日付）

 国内外のグループ会社を含めた経営戦略の立案・推進を行うことを目的として、経営企画室を

社長直轄の組織として設立する。

２ 部長人事（平成２９年４月１日付）

以上

新 氏    名 現

経営企画室長 近
こん

 藤
どう

 賢
けん

 一
いち

株式会社カネカ

高機能性樹脂事業部総括リーダー